
Certyfikowani trenerzy ECHOCAST  posiadający uprawnienia do prowadzenia szkoleń z modułu „Współpraca – klucz do rozwoju  
instytucji kultury”  

Imię Nazwisko Instytucja Email Telefon 

Karolina Fiszer 
Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu 
Rolno-Spożywczego w Szreniawie 

k.fiszer@muzeum-szreniawa.pl 500 512 112 

Barbara Gołębiowska Muzeum Marii Skłodowskiej-Curie bgolebio@tlen.pl 510 374 178 

Katarzyna Liwak-Rybak Muzeum Warszawy kelrybak@gmail.com 
 

507 443 980 

Urszula Syncerz Zamek Królewski w Warszawie usyncerz@zamek-krolewski.pl 505 158 171 

Marta Walewska Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie mwalewska@muzeum-wilanow.pl 785 905 735 

Joanna Zientek Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie jzientek@muzeum-wilanow.pl   

Ewa 
Behrens-
Nowakowska 

Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie ebehrens@muzeum-wilanow.pl 785 905 731 

Izabela Stąpor Muzeum Manggha w Krakowie 
izabela_stapor@o2.pl 
izabela.s@manggha.pl 

788 852 912 

Gabriela Sierocińska-Dec Muzeum Historii Polski gabriela.sierocinska-dec@muzhp.pl 693 071 161 

Bożena  Pysiewicz Muzeum Narodowe w Warszawie bpysiewicz@mnw.art.pl   

Justyna Dominiak Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie justynadominiak7@gmial.com 516 060 681 

Joanna Garsztka Muzeum Historii Polski w Warszawie joanna.garsztka@muzhp.pl 669 271 931 

Aleksandra Głowacz Muzeum Marii Skłodowskiej-Curie a.glowacz@mmsc.waw.pl 502 740 992 
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